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William-Olsson 

 

Meddelat förhinder: Jonny Petersson  

 

1) Sammanträdet öppnades av mötesordförande Abit Dundar 

 

2) Föregående protokoll lades till handlingarna med ett förtydligande avseende 

SL:s planer på plattformsväggar vilket handlar om mycket lång sikt dvs. mer 

än tio år. Dagordningen godkändes. 

 

3) Information 

 
Utbildningsförvaltningen 

Blommensbergsskolan har fått en ny rektor vid namn Jenny Stanser. 

Skolorna arbetar intensivt med att implementera nya läroplanen (Lgr 11) 

och betygssystemet. Antalet skolelever i de lägre årskurserna kommer att 

öka stort de närmaste åren och skolan har problem att hitta lokaler. Man 

överväger att ta delar av Brännkyrka gymnasium i anspråk samt den gamla 

brandstationen för Midsommarkransens barns räkning. I Liljeholmen 

kastas blickarna mot Lövholmen. 

 
Brandförsvaret 

Antalet bränder är förhållandevis få i området men det har förekommit två 

mindre men anlagda bränder.  

Vid utbyggnad av befintliga förskolor måste man ta i beaktande att 

brandreglerna skärps om barnantalet i verksamheten överstiger 90.  

Utbildningsinsatserna inomäldreomsorgen fortsätter enligt plan.  

Brandvärdarna finns nu på plats på Brännkyrka brandstation. 

 
Polisen 

Trenden för anmälningar avseende så gott som alla brottskategorier är 

nedåtgående. Två åldringsbrott har begåtts i Liljeholmen, där gärningsmän 

spanat på äldre som tagit ut kontanter och sedan vid tillfälle då den äldre 

varit distraherad stulit deras plånböcker. En av de brottsutsatta var dock 

förutseende nog att bara ha en mindre summa i plånboken och resterande 

kontanter i en innerficka. Man har under september arbetat med 

konfliktlösning runt några gymnasieskolor som ligger i Liljeholmen. 
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Man har noterat en tendens till att ledarfigurer bland fotbollssupportrar 

samlas inom stadsdelsområdet, vilket polisen har under uppsikt.  

 

Polisen, SL och Citycon arbetar tillsammans för att göra Fruängen till en 

trygg station. Man gör brottsinventering, kartläggningar och arbetar med 

närvaro bland annat kommer polisens volontärer att finnas i Fruängens 

centrum under flera fredagskvällar. Citycon rustar bland annat belysningen 

i centrum och på sikt planeras en ombyggnation/upprustning. 

 

 
Stadsdelsförvaltningen 

Arbetet med sociala insatsgrupper är nu igång i stadsdelsområdet. För att 

förhindra att yngre tonåringar som begått brott inte ska återfalla och i en 

förlängning riskerar att utvecklas till vanekriminella involverade i 

kriminellt aktiva nätverk. 

I Liljeholmen ligger sammanlagt 15 gymnasieskolor, av vilka 13 är 

friskolor och 2 drivs i kommunal regi, med sammanlagt ca 3 500 elever. 

Anledningen till anhopningen av gymnasieskolor är att lokalerna är 

innerstadsnära, med goda kommunikationer men med förhållandevis låga 

hyreskostnader.  

 

Stadsdelsförvaltningen och utbildningsförvaltningen planerar en 

samverkanshalvdag mellan de fristående gymnasieskolorna, 

grundskolorna, förskolorna och stadsdelsförvaltningens barn och 

ungdomsenhet samt enheten för stöd åt funktionsnedsatta, till denna dag 

kommer även Skärholmens närpolis att inbjudas. 

 

Försäkringskassan kommer att flytta sitt huvudkontor till Telefonplan 

under nästa år.  

 

 
Chefssamrådet 

Samrådet har beslutat att tillsätta en beredningsgrupp med 

preventionssamordnare från Stadsdelsförvaltningarna och representanter 

från polisen.  
 

 

4) Återrapportering från arbetsgrupper 

a) Utvärdering av lokala brottsförebyggande råd 

Sara Lind från Stockholms stadslednings kontor (SLK) genomförde för ett 

år sedan en kartläggning av Stockholms lokala brottsförebyggande råd. 

Under dagens möte var hon inbjuden att redovisa resultatet men har tyvärr 

insjuknat och punkten bordläggs till nästa sammanträde. 
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b) Tryggare och trivsammare centrum 

Nästa möte blir i Fruängen 

i) Höstens närmiljövandringar 

 Onsdag 19 september Fruängen 

 Tisdagen den 25 september Gröndal 

 Tisdagen den 9 oktober Västertorp 

 Tisdagen den 16 oktober Aspudden 

 Tisdagen den 23 oktober Liljeholmen 

 

 Fredagen den 5 oktober kl 10.00 virtuellt på karta 

 

c) Tryggare äldre 

Ordförande och vice ordförande från Pensionärsrådet deltar i forumet. Ett byte 

har skett och Kerstin Svenson kommer hädanefter att representera SPF. 

 

d) Samverkan runt barn och unga 

En samverkansdag har genomförts för rektorer på kommunala grund- och 

gymnasieskolor, förskolor och stadsdelsförvaltningens barn- och 

ungdomsenhet samt enheten för stöd åt funktionsnedsatta. Vid 

sammankomsten utsågs representanter till arbetsgruppen. Inom kort kommer 

möte sammankallas till vilket även polis och fritid kommer att inviteras.  

 

5) Prioriteringar utifrån problembild 

Fortsatt arbeta med att skapa trygghet i Liljeholmen och Fruängen.  

 

 

6) Övriga frågor 

De lokala resultaten från Stockholmsenkäten presenteras den andra veckan i 

oktober och en sammanfattning redovisas på nästa sammanträde 

 

7) Nästa möte 30 november kl: 8.30-10.00 

 

 

Vid pennan: 

 

 

 

 

 

Anna William-Olsson 

 

 

 

 


